
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE C.T. BELLINI 

NOVARA 

Via Vallauri, 4 - 28100 Novara 

tel. 0321 692625    

E-mail: noic82300l@istruzione.it 

PEC: noic823001@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivobellini.edu.it  
codice fiscale: 94062750032 

 
Prot. n. 2078 del 08/03/2022.- 

 
Oggetto: Nomina della Commissione per l’affidamento del servizio di 

trasporto/viaggi d’istruzione a.s. 2021/2022. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, “Regolamento 

concernente le    Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 
delle istituzioni scolastiche”; 

VISTA la Determina dirigenziale per l’indagine di mercato con affidamento diretto 

per servizi di noleggio Pulmann per visite guidate per gli alunni dell’Istituto 
comprensivo C.T. di Novara per l’a.s. 21/22 (prot. n. 1798 del 
25/05/2022); 

VISTO l’Avviso per la manifestazione di interesse di cui al prot. 1803 del 
25/02/2022; 

RITENUTO necessario, per l’espletamento della procedura in questione, 

provvedere all’individuazione di una Commissione per la valutazione delle 
offerte, 

 
DISPONE 

 

Che la Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed 
economiche pervenute, per la procedura in premessa, è così costituita: 

 
- DSGA Anna Maria Mazza, in qualità di Presidente della Commissione; 
- Docente Annalisa Gallina, in qualità di componente in qualità di 

componente e segretario verbalizzante; 
- A.A. Chiara Garavaglia, in qualità di componente e segretario verbalizzante.  

 

L’attività della Commissione è limitata all’espletamento di tale compito, per cui 
non è previsto alcun compenso.  

Di tutte le operazioni, effettuate dalla Commissione, sarà redatto verbale.      
      

                    

                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                     
                                                                  Dott.ssa Maria Caterina Barberis 

                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa Ex art. 3 co. 2, Dlgs 39/93 

 

mailto:noic82300l@istruzione.it
mailto:noic823001@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivobellini.edu.it/

